
     Sponzoři        

               
 
 

3. PVA Letňany In-line 
2. Czech Indoor In-line Open Championchips 

 
Sobota 19. 2. 2010 

   
 

Místo konání 

 

V hale Letňany bude k dispozici přesně vyměřená in-line indoor dráha o délce jednoho 

okruhu 100 m dle standardu USARS (USA Roller Sports). 

Výstavní hala v areálu PVA Letňany je pro bruslení využívána již několikátým rokem. Povrch 

je z kvalitního litého betonu. 

PVA Letňany – výstaviště – hala 6, Beranových 667, Praha 9 – Letňany (Loc: 

50°7'46.54"N,14°30'51.48"E),  

Závodní kategorie: 

 Začátečníci (Anfänger) 2006 a mladší 

 Junioři F (Schüller C) 2004 – 2005 

 Junioři E (Schüller B) 2002 – 2003 

 Junioři D (Schüller A) 2000 - 2001 

 Junioři C (Jugend) 1998 – 1999 

 Kadeti (Cadets) 1996 - 1997 

 Junioři B (Junior B) 1994 - 1995 

http://maps.google.com/maps?f=q&hl=cs&geocode=&q=Beranov%C3%BDch+667,+Praha&sll=37.0625,-95.677068&sspn=58.294644,108.28125&ie=UTF8&ll=50.132684,14.515686&spn=0.046766,0.105743&z=13


 Junioři A (Junior A) 1992-1993 

 Senioři (Aktive) 1991 a starší 

 Senioři AK-30 1981 – 1972 

 Senioři AK-40 1971 – 1962 

 Senioři AK-50 1961 – 1952 

 Senioři AK-60 1951 – 1942 

 Senioři AK 70 1941 - 1932 

Kategorie se dělí dle kalendářního roku. 

Fitness kategorie budou otevřeny pro všechny příchozí. Vypsány jsou kategorie:  

Fitness I – ročník nar. 1998 a mladší 

Fitness II – ročník 1997 a starší 

Případné další fitness kategorie budou vypsány podle počtu předem! přihlášených.  

Počet účastníků je limitován 200 závodníky. 

 

Přihlášky: 

Registrace online  

Offline: 

Jednotlivci: 

Přihláška ke stažení zde DOC / PDF . 

 Oddíly: 

Přihláška ke stažení zde DOC / PDF .  

 

Přihlášku zašlete nejpozději do  16. února 2011 na adresu registrace@ciio.cz 

V den závodu se můžete registrovat na místě nejpozději do 10:45 hodin.  

Startovné: 

Startovné při registraci do 16. 2. 2011 je 120 Kč (resp. 5 €), na místě bez předběžné registrace 

170 Kč (resp. 7 €). 

Pravidla: 

Závodí se podle mezinárodních pravidel FIRS, pravidel USARS a rozpisu tohoto závodu.  

Závodníci jsou povinni mít během závodu na hlavě přilbu (stačí i cyklistická). Dále 

doporučujeme použít chrániče zápěstí, loktů a kolen. Bez přilby nebudou závodníci připuštěni 

k závodu. 

Není žádné omezení bruslí, závodit se může na jakémkoli typu kolečkových bruslí, velikost 

koleček je dána pravidly ČSKB. 

http://www.ciio.cz/2010/registrace-na-inline-zavody.php
http://www.ciio.cz/2010/prihlaska.doc
http://www.ciio.cz/2010/prihlaska.pdf
http://www.ciio.cz/2010/prihlaska_tym.doc
http://www.ciio.cz/2010/prihlaska_tym.pdf
mailto:registrace@ciio.cz


Pojištění 

Organizátoři nepřebírají zodpovědnost za zranění a případné ztráty a poškození výstroje v 

době konání CIIO.  

Hodnocení:  

Závodí se formou víceboje. V každém závodě své kategorie bruslař obdrží body dle umístění, 

vítězem se stává závodník s nejmenším celkovým součtem bodů ze všech závodů v dané 

kategorii. Při nerozhodném počtu bodů rozhoduje lepší umístění na nejdelší trati. 

Startovní čísla: 

Všichni účastníci běhů musí nosit startovní čísla tak, aby byla dobře čitelná (na levé noze a na 

zádech). 

Tratě: 

Časový program bude upřesněn.  

Podrobný program bude vyvěšen na místě v den závodu. Chlapci a dívky startují zvlášť a mají 

tratě stejné, pokud není uvedeno jinak. Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy počtu tratí a 

eventuální sloučení kategorií v závislosti na množství přihlášených účastníků.  

Kategorie 1. trať 2. trať  3. trať Štafeta 

Začátečníci 100 m 50 m 200 m   

Junioři F 100 m  50 m 300 m 

1200m 

        

Junioři E 300 m  100 m 500 m 

        

Junioři D 500 m 300 m 700 m 

2000m 

        

Junioři C 500 m 300 m 1000 m 

    

2000m 

Kadeti 1000 m 500 m 1 500 m 

        

Junioři B 1000 m 500 m 1 500 m 

        

Seniorky + 

Juniorky A 1000 m 500 m 2 000 m P 



Senioři + Junioři A 1500 m 500 m 3 000 m P 

Seniorky AK 500m 300 m 2000 m 
 

Senioři AK 500 m 300 m 2000 m 
 

 

Fitness 1 200 m 100 m 
300 m 

 

 

Fitness 2 300m 100m 700 m  

P – bodovací závod.  

Ředitel závodu: Ludmila Krupková 

Info: www.ciio.cz, 

 facebook: http://www.facebook.com/czech.inline.indoor.open 

 

Kontakt: lida.krupkova@seznam.cz, registrace@ciio.cz 

Tel.: +420 603 193 080 

 

http://www.ciio.cz/
mailto:lida.krupkova@seznam.cz
mailto:registrace@ciio.cz

